
UCHWA£A NR XXU/163/2016
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 29 wrzeœnia 2016 r.

w sprawie wyra¿enia zgody na nieodp³atne nabycie od Agencji Nieruchomoœci Rolnych
Oddzia³ Terenowy w Poznaniu lokali i udzia³ów w prawie w³asnoœci nieruchomoœci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekstjednolity: Dz.U. z 2016 roku póz. 466).

RADA MIEJSKA GMINY SKOKI
uchwala, co nastêpuje:

§ l. Wyra¿a siê zgodê na nieodp³atne nabycie od Agencji Nieruchomoœci Rolnych Oddzia³
Terenowy w Poznaniu lokali i udzia³ów w prawie w³asnoœci nieruchomoœci, znajduj¹cych siê na
terenie Gminy Skoki, wyszczególnionych w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§ 2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Przewodnicz¹cy Rady

Id: F2536C42-6016-4D79-9676-AE68B5E5716A. Uchwalony Strona l



Za³¹cznik do Uchwa³y Nr XXII/³63/2016

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 29 wrzeœnia 2016 r.

Wykaz lokali do nabycia od Agencji Nieruchomoœci Rolnych

LOKALE
LP.

l
2
3
4
5
6

7

8
9
10
11

Gmina

Nazwn

Skoki
Skoki
Skoki
Skoki
Skoki
Skoki

Skoki
Skoki
Skoki

Skoki
Skoki

Dzia³ka

Nr

20/3
4/4

228/4
³ 1/5
11/3
15/3

15/4

74/5
29/15
4/4
4/4

Udzia³

Liczn.

686
909

701
915

462
973

272

195
708
848
776

Mian.

2744

13530

1450
3918

1908
1918

544

2264
10075
13530
13530

Lokalizacja

Miejscowoœæ

Chociszewo

Jagniewice

Potrzanowo

Raczkowo

Raczkowo

Chociszewo

Chociszewo

Roszkowo

Glinno
Jagniewice

Jagniewice

Nr

d
10
7A
51
9
11
14

przyn.do
14
10

10 B
7B
7B

m
2
3
2
3
l
l

4
2
5
7

Powierzchnia

Lok.
mieszk

59,4
65,7
54,7
62,2

46,2
54,7

19,5
55,3
65,9
65,9

Piwnice

9,2

25,2

11

15,5
18,9
11,7

Strych Gosp.

17,4
16,4
15,4
18,3

27,2

16,4
16,4

Id7F2536C42-6016-4D79-9676-AE68B5E5716A. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

w sprawie wyra¿enia zeody na nieodp³atne nabycie od AeencJJ Nieruchomoœci Rolnych
Oddzia³ Terenowy w Poznaniu lokali i udzia³ów w prawie w³asnoœci nieruchomoœci.

Agencja Nieruchomoœci Rolnych Oddzia³ Terenowy w Poznaniu zwróci³a siê do Gminy Skoki
z propozycj¹ nieodp³atnego przekazania jej lokali mieszkalnych wraz z udzia³em w prawie
w³asnoœci nieruchomoœci znajduj¹cych siê na terenie Gminy Skoki.

Wykaz lokali wraz z danymi technicznymi zawiera za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

W przypadku lokali znajduj¹cych siê w wykazie w pozycjach 1-5, Gmina Skoki po przejêciu
lokali w trybie art. 43 ust. 2 Ustawy o gospodarowaniu nieruchomoœciami rolnymi Skarbu
Pañstwa, wyst¹pi do Agencji Nieruchomoœci Rolnych o œrodki finansowe na ich remont.
Natomiast pozosta³e lokale zostan¹ przekazane gminie na podstawie art. 24 ust. 5 pkt l lit. c,
cytowanej ustawy, jako lokale socjalne bez sfinansowania ewentualnych remontów. S¹ to
pustostany (póz. 6,7 i 8) oraz mieszkania z lokatorem posiadaj¹cym wyrok eksinisyjny z prawem
do lokalu socjalnego (póz. 9, 10 i 11).

W myœl art. 4 Ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie
kodeksu cywilnego^ zaspokajanie potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorz¹dowej nale¿y do

zadañ w³asnych gminy.

Bior¹c pod uwagê coraz wiêksze potrzeby mieszkañców, brak mo¿liwoœci zabezpieczenia
rosn¹cej iloœci orzeczeñ s¹dowych o eksmisji z prawem do lokalu socjalnego, którego
dostarczenie stanowi obowi¹zek gminy, oraz ograniczone mo¿liwoœci zasobu mieszkaniowego
Gminy Skoki stwierdza siê, I¿ pozyskiwanie mieszkañ jest spraw¹ konieczn¹.

W zwi¹zku z powy¿szym podjêcie niniejszej uchwa³y jest uzasadnione.

³d:F2536C42-6016-4D79-9676-AE68B5E5716A. Uchwalony Strona l


